
Kupní smlouva

č. smlouvy objednatele: FM/290/2021/PÚ-Ma 

č. smlouvy zhotovitele:......................
I.

1. Kupující:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR: 
Středisko:

Zastoupeno:
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání 
ve věcech smlouvy 
ve věcech těch. a 
realizace díla

dále jen objednatel
a

Smluvní strany
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková orqanizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Frýdek-Místek
Horymírova 2287. 738 33 Frýdek-Místek

na základě pověření ředitele

vedoucí střediska 
-  vedoucí PÚ 

vedoucí DaM

2. Prodávající:
IČ:
DIČ:
Zapsán:
Se sídlem: 
Zastoupena:
Tel:
E-mail.
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

TALOSA s.r.o. 
CZ61946354
zapsán u Krajského soudu v Ostravě, odd.C, vložka 12877 
Stefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

Pověřeni k jednán vedoucí servisu nákladních vozidel

II.
Základní ustanovení

2.1.

2 . 2 .

2.3.
2.4.

Ž? s® jfjich závazkový vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve

kel s c f f l a s r r  ,u,°smiouvu:Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. í. smlouvy a taktéž oprávnění k Dodnikání knn 
d í t l w 'h SHPr?Vn' skut®čností v dobé uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují že změny

k t o m u T o k ^ u Po X l T é S m l U V n i S ,r a n ě  S tr a n y p r 0 h la š u jl ' ž e ° s o b y p o d e p is u ' l c l ,u t o

Prodávající prohlašuje, že je odborné způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.
Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu 
nahlédnut" ZPUS° bem Šk°dy’ kterou kdykoliv na Požádání v originále předloží zástupci kupujícího k

III.

Předmět smlouvy

3.1. Předmětem zakázky je oprava (výměna) kabiny na podvozku TATRA T815 4x4, RZ 2T2 4452 r v 2003
v souladu se zadávací dokumentací ev.č. 22704/25/TSÚ/2021-KŽ ze dne 23.8.2021. Kabina vozidla ie 
silně napadená korozí. J

Výměna kabiny řidiče u TATRY T815-2, 4x4.2, rok v. 2003
1/4



Rozsah oprav:
- Odstrojení a demontáž korozí zničené kabiny.

t n í h í u t S  kabmy 8 n.astr°j®ní ”  dle Potřeby (nového čalounění, elektrického vedení, 
trubky klimatizace, výměna sedačky řidiče, event. nové motorky stěrač).
Montáž majáků, výstražné LED -  aleje oranžové barvy
Výměna drobného spotřebního materiálu, který se prokáže při odstrojováni kabiny

- Výměna nebo oprava spodního karosováni (stupačky). 1
-  Celkové vnější olakování kabiny stejným odstínem.
- Po opravě ošetření dutin kabiny antikorozním nástřikem.

pouiiváavyě,obbndí°UávodUŽÍtí ^  driginá'ni d" y' materlály a ‘ “ "nelogické postupy, které

IV.

a *  ^ Doba plnění
4.1 Od podpisu smlouvy do 30. října 2021
42 př^emâ eboUstanovPpevný>termírulodání.*6™1100 “ “  P'něn' 2 p—

V.

t- a ... . . . ,. Místo plnění
5 2 n in ravn ío  m i!  dlef dávac[ch Podmínek veřejné zakázky středisko SSMSK Frýdek -  Místek
5.2. Dopravu do místa určen, zabezpečuje Prodávající a je zahrnuta v ceně dodávky

VI.

Cena předmětu plnění

6.1 . Cena zboží bez DPH 
DPH 21 %

Cena celkem

798 500,- Kč 

167 685,- Kč 

966 185,- Kč

62  aNabi ? ° Vaá|aC,ena ° bf huřje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu smlouvy a je stanovena
sazeb DPH platnýchv době*v2oíku zd^nitelr^chj^nén)0'^  *  m°Ž" é pouze v »řlPadě výše

6.3. V ceně zboží jsou započteny přepravní náklady do místa určení.

VII.
Platební podmínky

71 S  KuaS c i ?m°uPráVnén VyStaVit fak,UrU (daň0Vý d0klad) dnem p,edánl smlouvy nebo i jeho

7 2 '  v?stevenrUry bUde Pr° Wedena PřeVOdn,m Pňkazem se splat" ° s« 30 kalendářních dní, ode dne jejího

7.3. Faktura za odebrané Zboží bude vystavena a zaslána na:
SSMSK středisko Frýdek-Místek, se sídlem ul. Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek.

V l i l .

Sankční ujednání

; ;  -  p ~ — — p —

8.3. Prodávajícímu nebude poskytnuta záloha. p

Výměna kabiny řidiče u TATRY T815-2, 4x4.2, rok v. 2003
2/4



IX.
Technické podmínky, záruka, záruční doba 

Odpovědnost za vady zboží

9.1. Zjevné vady je Kupující povinen uplatnit u přejímky
pS S I Í S Í  b“  Zie',ní0h Vad ie a° IOŽen°  P° apiS6m 2ás,upce Kupui telh0 "a dodacího listu při 

O ?■ .P.ři budou doloženy bezpečnostní listy ke všem výrobkům

S£šSa5BSSa3Sawa--=s
X.

Odpovědnost za škodu a okolnosti vylučující odpovědnost

fb rá m  ,í ! Vnlnén!ICi  P0Vědn° ?  S® P° VaŽUje překážka' která nastala nezávisle na vůli povinné strany

n i

11.2 .

11.3.

11.4.

XI.

Vzájemný kontakt smluvních stran

sí? "y  s® dohodly, že jakákoli písemná korespondence související s touto Smlouvou včetně 
odesílám objednávek a jejich akceptování, se bude uskutečňovat prostřednictvím elektronické nnětv J
^ i ’aP° , Í ° - Sml° UVa neurčuje înak- Daňové doklady, odstc^upenfod smlouvy výpověď^mlouvv
uskutečnit? telefonicky. doru^uii ■ » *» • Pp~  a oznamován? term,„ú d o S X T ^ m S

Pokud tato smlouva určuje povinnost doručování písemnosti poštou považuie se za řádné nd^cidmí
řriaňnvé°Std Jkí' ° desl! ni na p°št0vní adresu druhé smluvní strany formou doporučené poštovní zásilkv 
(daňové doklady, přepravní doklady) a doporučené poštovní zásilky s doručenkou l u  nctatm^h
pisemnosti). Písemnost posílaná poštou se považuje za doručenou i v případě, že druhá smluvní strana 
uložem doporučeXášík^na p fe tó n é ^ S S r e íá te  d° rUčení plsemnos“  považule Pá,í  den od

zplnomoaí^ným^osobam? "  ,e'ef0niCkému rozhovo™ uvedenými (popř. k tomuto účelu

2a osoby oprávněné jednat jménem smluvní strany ve věcech souvisejících s touto smlouvou se 
K ! ! hZU1LOSOhby uvedené v článku 9 «• 0s° ba 00 považuje za oprávněnou jidnat L  sm luS  síranu “  
omezené^n^na^nělderé^kony Sml0UV° U P° kUd 2 ‘é'°  Sn,l0UVy " evyplývá- že »  pprávně'’ i *  O lovně

Všeobecná ustanovení

121 zakázky'0' Zár°Veň prohlašuje' že bude plnit podmínky dané zadávacími podmínkami zadavatele veřejné

12.2. Každá ze smluvních stran zakázky ev. č. 22704/25/TSÚ/2021-KŽ ze dne 23.8.2021 je oprávněna od této 
smlouvy odstoupit v případě porušení povinností druhou smluvní stranou.

Výměna kabiny řidiče u TATRY T815-2, 4x4.2, rok v. 2003
3/4



XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

wTÍHfcnícnbw á PlatT StÍu dnem Íej ího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem kdy
340/2015 Sb oS7VS|ítn frhem nHáVrh,U-S: l0UVy d0jde druhé Smluvní straně’ P°kud nestanoví zákon č 

5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti dnem ieiího 
podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
cmi^Vn' Strany ben3U na vědomí' že Povinnost splnit vzájemné závazky, které vznikly po dobu trvání 
smlouvy a vyplývají ze smlouvy, trvá i po skončení platnosti smlouvy.
stranarni.6130 ^  Sm'°UVU P° UZ6 f° rm° U písemného dodatku podepsaného oběma smluvními

Z niChž kaŽd> má pla*"°st Jed" °  vyhotoveni

13.5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a porozuměly jí a že smlouva vviadmie
5 2 *  SnV° b?d" OU a prav° u vůli- Omluvní strany zároveň prohlašujíce smlouvCCeuzavS v Us^an ia  
omezena" P ek' ^  V ‘°my'U' aŽe jejÍCh smluvní volnost nebyla ^dným^ způsobem

13.6. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna podle zákona č 34n/?m* qk
stnluvní re9istru ®mluv' ve znění pozdějších předpisů, a to včetně příloh a dodatků *  340/2015 Sb * 
Smluvní strany berou na vědomí, ze nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od ieiíhn 
Smluvní '< í6 nás,ed^ lcim.dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení 
? 8S l 2  s"by oManlky z?Komk)á “ *  Sm'° “ Vy ne" apl'" ,ie Znaky obch°dn,h°  (5 504 zákona

úd3je obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje příspěvkovou 
organ|Zac| zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy k iinvm 
nnulitv ní blid0U T °  ° S° bní Údaje Správou silnic Moravskoslezského krije, příspěvkovou o rg a n S  

h PPáVa ,Si nlC Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracovávání osobních 
PráVní Př6dpÍSy Podrobné informace 0 ochraně °sobních údajů3 jsou uvedeny na 

S s T m s k Wcz "  StránKáCh SpfáVy SÍ,nÍC Moravskoslezského kraje, příspěvkové o r g á n ů

13.7.

13.8.

13.9.

Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ

Výměna kabiny řidiče u TATRY T815-2, 4x4.2, rok v. 2003 
4/4


